会員・保護者各位                           2024 年 3 月 5 日

株式会社ピュアスポーツ

仙南スイミング

所長 佐藤 祐介

機械トラブルによる臨時休館（休業）及び代替え営業日のお知らせ

 日頃よりピュアスポーツをご利用頂き、誠に有難う御座います。

さて、上記見出しの通り、2 月 27 日（火）機械トラブルにより臨時休館とさせて頂きました。急な事で対応

が遅くなり、大変ご迷惑をお掛け致しました。今後の対応につきましては、下記の通り代替えスクールで対応

いたしますので、ご了承ください。この度は大変ご迷惑をお掛け致します。

【臨時休館の内容】

◎休館日 《2 月 27 日（火）》

◎休館期間の代替えスクール

  ３月 26 日（火）を代替え営業日と致します。

 ※代替えレッスン日がご都合悪い方は、通常通り振り替えでのご対応となりますのでご了解ください。

                                以上 よろしくお願い致します。